OBEC TATOBITY

Rozbor hospodareni za rok 2015

Prijmy v tis. KE

Dan z pfijma fyz. os.-zav.€innost 1080,8
Daii z ptijmi fyz. 0s.-SVC 252
Dani z ptijmu fyz. os.-kap. vynos  144,5
Dan z prijmt pravnickych osob  1340,7

Daii z pfijmt prév.os.-za obce 92,3
DPH 2651,8
Dotace ze statni spravy 102,3
Dan z nemovitosti 348,5
Odvody za odnéti pudy 33,4
Prongjem vodovodu 200
Poplatek ze pst 6,6
Popl. za uzivani vetejn.prost 8,5
Z PO-pievod rezerv.fondu ZS 242
Poplatek za rekreacni pobyt 0,1
Poplatek z ubytovani 0,2
Odvod z loterii 22,7
Spravni poplatky 6,5
Obecni lesy 920,5
Ostatni ptijmy kultura
fin. Ptispévky 18
prodej pohledd,pexes,odzn. 5,8
kulturni akce 5,6
KD - koncerty 86,3
prodej pytl{, jizdni fady 1,3
Viceucel. sport. hiisté 26,6
Hibitovni poplatky 35,4
Investi¢ni dotace kompostovani 832
EKO-KOM 24,6
Za popelnice 359,2

Piijaté dotace ze SR - UP: 218,9

Vydaje v tis. K¢.
Zastupitelstvo obce

Silnice

- opravy cest

Dopravni obsluznost

Platba dani-za obce

Sprava obce-vyména oken,

- rekonstr.soc.zafizeni, dveri
- ostatni-provoz
Cyklostezky-projekt

Pitna voda - VHS pronajem
- kanalizace

Skolstvi
-dotace Skole-neinv.
- chodniky
- ostatni

Kronika

- dichodci
Knihovna
SPOZ
Obecni lesy

Kulturni dim
- provoz
- vybaveni-pinp.sttl,vozik
- opravy,sluzby,mat
- koncerty KD

Viceucelové hiisté
Néjemné-zahradkari
Veftejné osvétleni - el. energie
- opravy

Hibitov-provoz

- kaSna na vodu
Nebezpecny odpad
Kompostéry, kontejnery
Nakl. na tfidény odpad
Odvoz odpadii
Komunalni sluzby :
-UP

697
288,3
120,7

51
92,3

205
312,8
654,1
156,1

200
2000

651
256,9
8,8

11,5
11,6
35,9
2517

15,3
33,7
22,9
100,2

241
4,8
73,7
87,7
31,4
33,8
24,8
924,5
62,4
412,2

225,6



Geopark - MAS

Najemné

- bytové hospodarstvi

- nebytové hospodaistvi HZ+Z¢

Dobyvaci prostor

Neinv. dotace od kraje
ochranné prostiedky PO

PFijmy z aroku
Pronajem pozemkt

Dar- lipa
Pojistné nahrady

Celkem pfijmy

Zustatek na uctu k 1.1.2015

CELKEM

95,7

31,2

55,3

0,4

59,5

1,3
30

12,2

9128,9

1414,6

10544

- Mikroregion
Dopr.prosttedky-auto,traktor
vod.ptipojka Lamac, svarecka
poplatky+PHM
Vefejna zelen

-ptispévek MAS

Voda HZ

El. energie HZ T+Z

Pozéarni ochrana
- ochranné prostfedky-obleky
- kontrola has.pfistroja
- vodovodni piipojka HZ ZL
- ostatni(provoz HZ, PHM,

pojisténi, matrial

Finanéni operace - poplatky
Financ¢ni prispévek spolklim
Ptispévek-Babybox
PojiSténi majetku

Celkem vydaje

Zustatek na u¢. k 31.12.2014

CELKEM

45,3
48
36

20,3

82,4
93

0,8
15,9

123,9
18
16,2
25

5,4

45

37,4

8701,4

1842,2

10544



